**3117** Vicetiae apud S. Marcellum RED. MAN. TRIN.; in hortis Gualdi in Pusterla CALDOGNO CERCH. MAFFEI. Inde translata est a. 1782 in aedes Tornieri. — Famam esse titulum olim fuisse in colle Torricelli inter valles Thienensem et Trissini; item ex ecclesia S. Marcelli venisse in ecclesiam S. Stephani, ex hac ad Gualdos add. SCHIO.

MA

A · TI · CLAUDIO · CAESARE  
AVGVSTO · GERMANICO a. p. C. 48  
CENSOR e ADLECTO · IN  
5 SENATVM ET INTER  
TRIBVNICIOS RELATO  
AB EODEM ADSCITO IN  
NVMERVVM SALIORVM  
SALONIA · MATER  
10 FILIO PIENTISSIMO  
VIVA FECIT

Contuli. Habet ex antiquis Redianus f. 74' Vic. 2 (inde Gud. 130, 1). Item Manutius cod. 5237 f. 105; Trinagius C 3; Castellini 1, 86; Caldugno n. 11; Barbaranus 5, 90; Cerchiari f. 152; Maffei M. V. 377, 8 (inde Orell. 3146); Tornieri in eph. 1782 Oct. 8 et Dec. 6 et apud Castellinum 1, 149; Faccioli 2, 41; Maccà stor. del terr. 3, 150; Henzen 6005 ad exemplum Furlanetti; Schio p. 67 tab. 9, qui in textu sumpsit ex Caldugno (I).

Titulum evanidum paullo meliore statu visum esse ab antiquis constat, quamquam ipsa eorum exempla ostendunt ne tum quidem eum facile et plene legi potuisse. Adscribam v. l. Rediani, quod exemplum antiquissimum est, et Caldogni (II), quod est longe optimum; Trinagius pessime corruptit. — Vv. non divisit Red. — 1 MACE... Red., M... Cald.; cognomen fuit, quale exempli causa est MACRINO; M · SALONIO Ferretus Maff., MARCO · SALONIO Furl. male. — 2 CAESARI Red. — 4 CENSOR... FVNCTO · IN Cald., CENSORI · LEGIONIS Red.; veram lectionem repperit Furl. — 5 SENATV... NTRO Red. — 6 TRIBVNICI... ATO Red., TRIBVNI... RELATO Cald. — 8 SALIORVM Cald., ... NORIOR Red.; illam lectionem, quae cum lapidis vestigiis /ALIOR// optime convenit, certe Caldognus posuit de visu. — 10 PIENTISSIMO Cald., ... SSIMO Red.

Cf. n. 2088: *Ti. Claudio Caesa... M. Saloniu... es.*

**3120** lapis ex marmore Histrico longus ped. Vic. 7 unc. 2, largus ped. 2 unc. 2 $\frac{1}{2}$ , crassus ped. 1, rep. nuper Vicetiae in porticu novi monasterii SS. Felicis et Fortunati, dum ibi cisterna effoditur VIGNA c. a. 1749. Eiusdem tituli alterius exempli pars rep. est a. 1818 m. Martio exeunte Vicetiae in aedibus tum Ios. Rivae, nunc Castraman, in muro antiquissimo sub ipsam viam publicam progrediente, dum ibi cella foditur TORNIERI; idem addit titulum esse non posse eum ipsum, quem vidit Vigna, nam murum illum et antiquissimum fuisse et ipsi Rivae ignotum nec saxum tum repertum ex marmore Histrico esse. Hoc extat in domo Tornieri, hodie Orgian.